51
コンパクトな中にもお料理に必要な機能を揃え
たスタンダードなタイプです。
足元がオープンのタイプで座ったままでも
作業がしやすい様に配慮しています。
ミ
ニ
キ

品　番 YMK-JB-E100V YMK-JB-E200V YMK-JB-G
価　格 ￥8,000 ￥8,000 ￥8,000
ユニット品番構成
1：一般／2：寒冷地地　域
15：150cm／12：120cm／10：105cm／09：90cm間　口
K：換気扇開口有り／N：換気扇開口なし／
H：ハーフユニット（上台なし）
上台仕様
ミニキッチン
F：冷蔵庫タイプ／E：扉タイプ／K：飲用電温タイプ／
G：オープンタイプ
下台仕様
B：2ハンドル／C：シングルレバー+熱湯用水栓／D：シングルレバー水　栓W：アンティックホワイト／N：クリエペール扉　色
R：右勝手（右シンク）
L：左勝手（左シンク）
勝手
A：電気コンロ／B：ⅠHヒーター／C：ガスコンロ／N：なし加熱機器
電圧・ガス種 100：100、200：200、132：132A、12A：12A、１３A：13A、
P：プロパンガス、N：なし
DMK 09 K E  W B 1 A 100 （R・L）
各タイプは以下の部材で構成されています。※加熱機器、冷蔵庫は53ページをご覧ください。
フルユニット ハーフユニット
上台
加熱機器
ハーフユニット用
部材水栓金具 水栓金具
下台下台
ジョイント
ボックス
※ 間口150cmには対応していません。
※ オープンタイプはスタンダード各タイプと高
さが異なります。詳しくは73ページ寸法図
をご覧ください。
※ 扉色 W：アンティックホワイトはすべてのユ
ニット品番において受注生産品です。
品番の▲▲▲には間口品番（090：90cm用 105：105cm用 120：
120cm用 150：150cm用）が入ります。品番の（W・N）は扉カラー品番
（W：アンティックホワイト  N:クリエペール）が入ります。
※ハーフユニットの場合、電気コンロ、ⅠHヒーター、冷蔵庫のコンセント（現場調達）をキャビネット内部に設置する必要があります。